



Prof. Dr Ayser GÜRSOY'un anlatısı:

İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Türkiye'nin en eski en köklü eczacılık eğitimi veren kurumudur. 1839 yılından bugüne kadar kesintisiz olarak eğitimine devam etmiştir. Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin açıldığı 1961 yılına kadar yani bir asırdan fazla eczacılık eğitimi veren fakültemiz bu görevi tek başına yürütmüş; sağlık hizmetlerimizin yurdumuzun her köşesine ulaştırmanın yanısıra diğer eczacılık fakültelerinin öğretim kadrolarını yetiştirmenin onurunu da yaşamıştır. Fakültemiz halen eczacılık fakülteleri içinde en çok öğrenci alan en fazla kitap yayınlayan ve araştırma yapan kurum durumundadır.

Maalesef 17 Ağustos 1999 depremi fakültemizi derinden yaralamıştır. Depremden zarar gören binalarımız çeşitli kurumlar tarafından denetlenmiş, hasar nedeniyle Sayın Rektörümüz Kemal ALEMDAROĞLU binalarımızı eğitime kapatmıştır. Eğitimimize Fen Fakültesi, Fizik, Biyoloji ve Botanik bölümlerinde ve Su Ürünleri Fakültesinde, öğrencisinin, öğretim üyelerinin ve personelinin büyük özverileriyle halen devam etmektedirler.

Sayın Rektörümüz eğitim alanında olduğu gibi binalarımızın onarımında da büyük destek vererek 2001 yılında İstanbul Üniversitesi Araştırma ve Yardım Vakfı'nın olanaklarıyla üç bloktan oluşan binalarımızın B ve C bloklarının güçlendirme ve onarım çalışmalarını başlatmıştır. Onarım projeleri, ilaç işverenleri sendikasının vermiş olduğu desteklerle yapılmıştır. Burada kendilerine teşekkürü bir borç biliyorum.

Fakültemize ilk arka çıkan kurum İstanbul Eczacı Odası'dır. İstanbul bölgesindeki eczacılardan toplamış olduğu 17 milyar lirayı bağışlamıştır. Bunun ile Su Ürünleri Fakültesindeki bazı alanlar onarılarak Analitik Kimya, Farmasötik Toksikoloji Ana Bilim Dalları bu bölüme yerleşmişlerdir. Bu vesile ile de kendilerine çok teşekkür ediyor, çoğunluğu fakültemizden mezun olan eczacı meslektaşlarımızın mezun olduğu kuruma ilgilerinin devam edeceğini ümit ediyorum.

B ve C bloklarının güçlendirme ve onarım çalışması tamamen bitmiş şu anda sadece laboratuvar düzenlemeleri ve laboratuvar dolapları yapılmaktadır. C bloktaki amfi, bir derslik, Dekanlık ve Dekan Yardımcıları Odası, Kütüphane, arşiv odaları ve tuvaletler Türk Eczacıları Birliği'nin desteği ile yapılmaktadır.

Türkiye'deki tüm eczacıları temsil eden bu kuruluş fakültemize çok büyük destek vererek binalarımızın hızla tamamlanmasını sağlamıştır.



Türk Eczacıları Birliği Başkanı Sayın Mehmet DOMAÇ'a ve diğer merkez heyeti üyelerine özverili çalışmaları ve desteklerinden dolayı şahsım ve fakültem adına sonsuz teşekkürler ediyorum.

Bu arada şunu önemle belirtmek isterim ki güçlendirme çalışmalarının başladığı ilk günlerde Eczacılık Fakültesi Mezun ve Mensupları Derneği Başkanı Sayın Eczacı Cengiz CELAYİR ile Derneğimizin onur üyesi olan Hedef Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ethem SANCAK zorlu günlerimizde bizlere ve öğrencilerimize daima destek vermiştir.

Ayrıca Sayın Ethem SANCAK fakültemizin iç düzenlemesinde kullanılmak üzere İstanbul Üniversitesi Araştırma ve Yardım Vakfına fakültemizin onarımı için 50 milyar yardımda bulunmuştur. Yardım kampanyasının öncülüğünü de yapan Sayın Ethem SANCAK'a 19. Bölge Tekirdağ Eczacı Odası mensuplarına ve eczacı Cansen KULECİ'ye burada en içten duygularıyla çok teşekkür ediyorum. B ve C bloklarının tamamlanmasını ve tarihi bina olan A blokunda bu yıl içerisinde onarılmaya başlanmasını sağlayan Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Kemal ALEMDAROĞLU'na sonsuz şükranlarımı arz ederim. Onarım çalışmaları sırasında daima bizlere destek veren, yanımızda olan burada adını zikredemediğim eczacı meslektaşlarıma ve 10 milyar lira bağışta bulunarak tablolarımızı alan Sanovel İlaç Fabrikası Genel Müdürü Sayın Eczacı Erol TOKSÖZE ve yine 10 milyar lira bağışta bulunan Türkiye Yerli İlaç Sanayi Başkanı Sayın Eczacı Cengiz CELAYİR'e; B bloktaki seminer odasının düzenlenmesi için 5 milyar lira bağışta bulunan meslektaşım Sayın Emekli Prof. Dr. Yalçın TOPALOĞLU'nada çok teşekkür ediyorum.



B ve C bloklarının çok yakın bir zamanda eğitime açılacağını ve bu açılış toplantısında tüm meslektaşlarımla birlikte olmayı ümit ediyorum ve Keçeci Fuat Paşa Konağı olan tarihi bina A blokunda 2003 yılında onarılmaya başlanacağını ve bu bağlamda en büyük destek devlet tarafından verilse de tüm eczacı meslektaşlarımızın ve ilaç sanayinin yardımlarında ihtiyacımız olduğunu bir kere daha vurgulamak isterim.

Bugüne kadar daima bize destek veren, yanımızda olan ve emeği geçen bütün meslektaşlarımıza, öğretim üyelerimize, personelimize ve öğrencilerimize teşekkür etmeyi bir borç biliyorum.

Sayın Dekanımız Prof. Dr. Aysel GÜRSOY'a bu güzel sohbet için, sıcak misafirperverliği ve içten açıklamaları için bizler de teşekkür ediyoruz.

Ecz. Regaip ESKİN - Ecz. Cansen KULECİ

